
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Nəqliyyat vasitələri 
sürücülərinin hazırlanması və onların ixtisasının artırılması kursları 
haqqında Əsasnamənin və Nəqliyyat vasitəsini idarə etmək hüququ 
verən sürücülük vəsiqəsi almaq istəyən şəxslərdən imtahanların qəbul 
edilməsi və onlara sürücülük vəsiqəsinin verilməsi qaydaları haqqında 
Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 1999-cu il 15 mart tarixli           
41 nömrəli, “Sərnişin və yük daşımaları üçün avtonəqliyyat vasitəsinə 
lisenziya kartı verilərkən, habelə lisenziya kartı verildikdən sonra 
rübdə bir dəfə həmin avtonəqliyyat vasitəsinin texniki, istismar, 
təhlükəsizlik və ekoloji tələblərə uyğunluğunun yoxlanılması və həmin 
yoxlamanın aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında”      
2009-cu il 20 may tarixli 82 nömrəli, “Avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin 
və baqaj daşınması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 
17 sentyabr tarixli 141 nömrəli, “Bakı şəhərində sərnişindaşımada 
istifadə olunan avtobuslara və taksi minik avtomobillərinə, onların 
sürücülərinə, sərnişindaşıma fəaliyyətini həyata keçirən daşıyıcılara, 
nəqliyyat mübadilə mərkəzlərinə, avtobuslar üçün dayanacaq 
məntəqələrinə və taksi minik avtomobilləri üçün duracaq yerlərinə dair 
Tələblər”in təsdiq edilməsi haqqında” 2019-cu il 4 mart tarixli             
73 nömrəli və “Ümumi istifadədə olan avtomobil nəqliyyatı ilə 
beynəlxalq və ölkədaxili sərnişin və yük daşımalarını yerinə yetirən 
sürücülərin peşə fəaliyyətinə və davranışına, iş və istirahət rejiminin 
xüsusiyyətlərinə, habelə avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin və yük 
daşımalarını tənzimləyən normativ hüquqi aktlara dair hazırlıq üzrə 
Xüsusi   Proqram”ın  təsdiq   edilməsi  haqqında”.2019-cu  il 11  aprel  

tarixli 157 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 



2 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il        
15 mart tarixli 41 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 3, maddə 197; 2003, № 6, maddə 
342; 2006, № 9, maddə 822, № 11, maddə 989; 2008, № 2, maddələr 
116, 125, № 9, maddə 853, № 10, maddə 928; 2009, № 6, maddə 491; 
2010, № 8, maddə 764; 2011, № 6, maddə 566; 2012, № 1, maddə 36, 
№ 5, maddə 488, № 12, maddə 1352; 2013, № 5, maddə 576, № 7, 
maddə 876, № 8, maddə 998, № 10, maddə 1211, № 11, maddə 1463; 
2016, № 4, maddə 778, № 5, maddə 965; 2017, № 2, maddələr 276, 
299, № 5, maddələr 978, 982; 2018, № 5, maddə 1120, № 11, maddə 
2443, № 12 (II kitab), maddə 2737; 2019, № 1, maddə 154, № 3, 
maddə 569, № 12, maddə 2094) ilə təsdiq edilmiş “Nəqliyyat vasitələri 
sürücülərinin hazırlanması və onların ixtisasının artırılması kursları 
haqqında Əsasnamə”nin 1.3-cü bəndinin birinci abzasının dördüncü 
cümləsində “isə Bakı Nəqliyyat Agentliyi” sözləri “müntəzəm şəhərdaxili 
sərnişindaşımanı həyata keçirən şəxslərə və taksi minik avtomobillərinin 
sürücülərinə münasibətdə Bakı Nəqliyyat Agentliyi, Azərbaycan 
Respublikası Təhsil Nazirliyinin tabeliyindəki peşə təhsili müəssisə-
lərində təhsil alanlara münasibətdə isə Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin müəyyən 
etdiyi peşə təhsili müəssisələri” sözləri ilə əvəz edilsin.  

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il        
20 may tarixli 82 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 5, maddə 390; 2014, № 7, maddə 
943) ilə təsdiq edilmiş “Sərnişin və yük daşımaları üçün avtonəqliyyat 
vasitəsinə lisenziya kartı verilərkən, habelə lisenziya kartı verildikdən 
sonra rübdə bir dəfə həmin avtonəqliyyat vasitəsinin texniki, istismar, 
təhlükəsizlik və ekoloji tələblərə uyğunluğunun yoxlanılması və həmin 
yoxlamanın aparılması Qaydası”nın 4-cü hissəsinin doqquzuncu 
abzasında “dərman” sözü “ilk tibbi yardım” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il        
17 sentyabr tarixli 141 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 745; 2010, № 11, maddə 
1041, № 12, maddə 1125; 2011, № 4, maddə 372; 2013, № 8, maddə 
1025, № 12, maddə 1629; 2014, № 7, maddə 945, № 8, maddə 1014; 
2016, № 2 (II kitab), maddə 354, № 3, maddə 592, № 4, maddələr 779, 
804, 817, № 5, maddə 964; 2017, № 4, maddələr 633, 650, № 5, 
maddə 980, № 8, maddə 1609; 2018, № 4, maddə 806, № 5, maddə 
1107, № 7 (II kitab), maddə 1625, № 9, maddə 1920, № 10, maddə 
2175, № 11, maddələr 2443, 2444; 2019, № 1, maddə 161, № 3, 
maddələr 515, 569, № 12, maddə 2094; Azərbaycan Respublikası 

http://e-qanun.az/framework/5080
http://e-qanun.az/framework/5080


3 

 

 

 

Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 sentyabr tarixli 367 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin və baqaj daşınması 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1.  2.3-cü bənddə “dərman” sözü “ilk tibbi yardım” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

3.2.  3.3-cü bəndin dördüncü cümləsində “isə Bakı Nəqliyyat 
Agentliyi” sözləri “müntəzəm şəhərdaxili sərnişindaşımanı həyata 
keçirən şəxslərə və taksi minik avtomobillərinin sürücülərinə 
münasibətdə Bakı Nəqliyyat Agentliyi, Azərbaycan Respublikası Təhsil 
Nazirliyinin tabeliyindəki peşə təhsili müəssisələrində təhsil alanlara 
münasibətdə isə Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi yanında 
Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin müəyyən etdiyi peşə təhsili 
müəssisələri” sözləri ilə əvəz edilsin.  

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 4 mart 
tarixli 73 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2019, № 3, maddə 507; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 30 sentyabr tarixli 367 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq 
edilmiş “Bakı şəhərində sərnişindaşımada istifadə olunan avtobuslara 
və taksi minik avtomobillərinə, onların sürücülərinə, sərnişindaşıma 
fəaliyyətini həyata keçirən daşıyıcılara, nəqliyyat mübadilə mərkəzlərinə, 
avtobuslar üçün dayanacaq məntəqələrinə və taksi minik avtomobilləri 
üçün duracaq yerlərinə dair Tələblər”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 2.1.2.12-ci və 2.3.1.5-ci yarımbəndlərində “dərman” sözü “ilk 
tibbi yardım” sözləri ilə əvəz edilsin; 

4.2. 6.14-cü bəndə “Agentliyi” sözündən sonra “, Azərbaycan 
Respublikası Təhsil Nazirliyinin tabeliyindəki peşə təhsili müəssisə-
lərində təhsil alanlara münasibətdə isə Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin müəyyən 
etdiyi peşə təhsili müəssisələri” sözləri əlavə edilsin; 

4.3. 7.3-cü bəndin ikinci və üçüncü cümlələri aşağıdakı 
redaksiyada verilsin: 

“Taksi minik avtomobillərinin sürücüləri etik davranış qaydalarına 
və avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin daşımalarını tənzimləyən normativ 
hüquqi aktlara dair xüsusi hazırlıq keçməlidirlər. Avtobusların və taksi 
minik avtomobillərinin sürücülərinin xüsusi hazırlığı Bakı Nəqliyyat 
Agentliyi, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin tabeliyindəki peşə 
təhsili müəssisələrində təhsil alanlara münasibətdə isə Azərbaycan 
Respublikasının Təhsil Nazirliyi yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət 
Agentliyinin müəyyən etdiyi peşə təhsili müəssisələri tərəfindən təşkil 
edilir və keçirilir.”. 



4 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il        
11 aprel tarixli 157 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 4, maddə 751, № 6, maddə 1158) ilə 
təsdiq edilmiş “Ümumi istifadədə olan avtomobil nəqliyyatı ilə beynəlxalq 
və ölkədaxili sərnişin və yük daşımalarını yerinə yetirən sürücülərin 
peşə fəaliyyətinə və davranışına, iş və istirahət rejiminin xüsusiyyət-
lərinə, habelə avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin və yük daşımalarını 
tənzimləyən normativ hüquqi aktlara dair hazırlıq üzrə Xüsusi 
Proqram”da aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1. 3-cü hissədə “və Bakı Nəqliyyat Agentliyinin “Sürücü Təlim 
Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətində (ümumi istifadədə olan 
avtomobil nəqliyyatı ilə ölkədaxili sərnişin daşımalarını yerinə yetirən 
sürücülərə münasibətdə)” sözləri “, Bakı Nəqliyyat Agentliyinin “Sürücü 
Təlim Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətində (ümumi istifadədə 
olan avtomobil nəqliyyatı ilə ölkədaxili sərnişin daşımalarını yerinə 
yetirən sürücülərə münasibətdə) və Azərbaycan Respublikasının Təhsil 
Nazirliyi yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin müəyyən etdiyi 
peşə təhsili müəssisələrində (Azərbaycan Respublikası Təhsil 
Nazirliyinin tabeliyindəki peşə təhsili müəssisələrində təhsil alanlara 
münasibətdə)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

5.2. 19-cu hissədə “və Bakı Nəqliyyat Agentliyinin “Sürücü Təlim 
Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti” sözləri “, Bakı Nəqliyyat 
Agentliyinin “Sürücü Təlim Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti və 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi yanında Peşə Təhsili üzrə 
Dövlət Agentliyinin müəyyən etdiyi peşə təhsili müəssisələri” sözləri ilə 
əvəz edilsin.  

 
 
 
 

 

                                Əli Əsədov 
                                          Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 
 
 
Bakı şəhəri,  20  oktyabr  2020-ci il 
 

№  403 
 


